Şehrin bulunduğu döneme ait özelliklerinin analiz edilmesi ve şehirsel
fonksiyonlarının zaman-mekân bağlamında değerlendirilmesi tarihi coğrafyanın inceleme alanına girmektedir. Bu çalışmanın amacı; XVI. yüzyıl Konya

örnekleminde Konya’nın şehirsel görünümü ve şehirsel fonksiyonlarının tarihi coğrafya açısından değerlendirilmesidir. Çalışma konusunun dayandığı temel

kaynak Hicri 978-989 / 1570-1582 yıllarına ait 2 numaralı Konya Şer’iye Sicili’dir. Şer’iye Sicili dışında Konya şehrinin XVI. yüzyıl için tarihi coğrafya konuları

üzerine geniş bir literatür çalışması yapılarak, Konya şehrinin içinde yer aldığı monografik çalışmaların derlenmesi ve değerlendirilmesi yapılmıştır.

The aim of this study; Evaluation of Konya's urban appearance and urban

functions in terms of historical geography in the 16th century Konya sample. The main source on which the subject of the study is based is the Konya Sharia

Registry No. 2 belonging to the Hijri 978-989 / 1570-1582 years. Apart from the Şer'iye Registry, an extensive literature study on the historical geography issues

of the city of Konya for the 16th century has been made, and the compilation and evaluation of monographic studies in which the city of Konya is included

yüzyılın başına kadar Konya şehrinin mekânsal dağılımı (Önge, 2011:63)

Yöntem

Bu çalışmada XVI. yüzyıl Konya örnekleminde Konya’nın şehirsel görünümü ve şehirsel fonksiyonları tarihi coğrafya açısından

değerlendirilmiştir. Çalışma konusunun dayandığı temel kaynak 2 numaralı Konya Şer’iye Sicili’dir. Bu sicil; Hicri 978-989 /

1570-1582 yıllarına ait olup 322 sayfadan oluşmaktadır. Bunların dışında Konya şehrinin XVI. yüzyıl için tarihi coğrafya

konuları için geniş bir literatür çalışması yapılarak, Konya şehrinin içinde yer aldığı monografik çalışmaların derlenmesi ve

değerlendirilmesi yapılmıştır.

Konya Şehrinin Genel Görünümü